АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МЛАДЕНСК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 апреля 2025 г.                                                                                          № 10
[bookmark: _GoBack]Об отчете исполнения бюджета сельского поселения «Деревня Младенск» за 1 квартал 2025 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской федерации администрация сельского поселения «Деревня Младенск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета СП «Деревня Младенск» за 1 квартал 2025 года по доходам в сумме 1160985,52 руб., по расходам в сумме 753945,21руб., с профицитом в сумме 407040,31 руб.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета СП «Деревня Младенск» за 1 квартал 2025 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета СП «Деревня Младенск» за 1 квартал 2025 года по ведомственной структуре согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета СП «Деревня Младенск» за 1 квартал 2025 года по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
5. Утвердить исполнение расходов бюджета СП «Деревня Младенск» за 1 квартал 2025 по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
6. Утвердить исполнение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета СП «Деревня Младенск» за 1 квартал 2025 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
7. Направить отчет об исполнении бюджета СП «Деревня Младенск» за 1 квартал 2025 года в Сельскую Думу сельского поселения «Деревня Младенск», финансово-бюджетную комиссию, контрольно-счетный орган муниципального района «Жиздринский район».

Глава администрации
СП «Деревня Младенск»
А.А. Лесин